A-1
A
P
R
E
S
S
U

付属品
6個の単3電池、2 GB SDカード、取扱説明書が付属しています。 圧力センサーは別売です。
注文例： HHP9303、ハンドヘルド圧力データロガー、HHPS100-2、 0～2 bar (0～29 psi)
圧力センサー
HHP9303、ハンドヘルド圧力データロガー、HHPS100-200、 0～200 bar (0～2900 psi)
圧力センサー、SC-SD、ソフトキャリーケース
トップパソコンに挿入できま
す。ファイルは、“.xls”の拡張
子で保存されるため、他の特
別なソフトウェアを使うこと
なく、microsoft excelで開け
ます。
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/hhp9303をご覧ください
 型番 説明
 HHP9303 ハンドヘルド圧力計/データロガー、2 gB SDカード
 圧力センサー
 HHPS100-2 プラグイン圧力センサー, 0～2 bar (0～29 psi)
 HHPS100-5 プラグイン圧力センサー, 0～5 bar (0～72.5 psi)
 HHPS100-10 プラグイン圧力センサー, 0～10 bar (0～145 psi)
 HHPS100-20 プラグイン圧力センサー, 0～20 bar (0～290 psi)
 HHPS100-50 プラグイン圧力センサー, 0～50 bar (0～725 psi)
 HHPS100-100 プラグイン圧力センサー, 0～100 bar (0～1450 psi)
 HHPS100-200 プラグイン圧力センサー, 0～200 bar (0～2900 psi)
 HHPS100-400 プラグイン圧力センサー, 0～400 bar (0～5800 psi)
A
圧
力
機